
令和5年8月吉日
お客様各位

大阪避雷針工業株式会社
代表取締役　松本　一比左

拝啓　時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご厚情をいただき、誠にありがとうございます。
さて、弊社岡山営業所は、下記の通り移転し、令和5年8月10日(木)
より業務を開始する運びとなりました。
今後とも変わらぬご愛顧を賜りたくよろしくお願い申し上げます。

     敬具

1.移転先

〒700-0952

岡山県岡山市北区平田117-101

電話番号 086-941-8731

FAX番号 086-941-8730

2.業務開始日

令和5年8月10日(木)

     以上

記

岡山営業所移転のご案内


